2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 703/UBND-XDCB
V/v thực hiện ý kiến thẩm định      Dự án tu bổ, tôn tạo di tích Nhà    Cổ trạch, tỉnh Bắc Ninh
	Bắc Ninh, ngày 24  tháng 02  năm 2025

	Kính gửi:
-

-

-

	Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
UBND thành phố Bắc Ninh;

UBND phường Vân Dương.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 649/BVHTTDL-DSVH ngày 21/02/2025 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc thẩm định Dự án tu bổ, tôn tạo di tích Nhà Cổ trạch, tỉnh Bắc Ninh,
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan tiếp thu các ý kiến góp ý của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số 649/BVHTTDL-DSVH và hoàn thiện hồ sơ theo quy định;          thực hiện công bố công khai phương án tu bổ, tôn tạo di tích tại địa phương để tạo sự đồng thuận trước khi triển khai các bước tiếp theo đúng quy định./.
(Gửi kèm Công văn số 649/BVHTTDL-DSVH)

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);
- VPUBND tỉnh: LĐVP, XDCB;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Vũ Huy Phương